
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 
від 01.07.2025  № 142 
      м. Золотоноша 
 
Про нагородження  
 

За активну громадську позицію, патріотизм, самовіддану працю, вагомий 
внесок у підтримку ЗСУ та з нагоди створення 157-го окремого батальйону  
118-ї окремої бригади ТРО, керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Нагородити Почесною Грамотою міського голови та подарунковими 
сертифікатами ветеранів 157-го окремого батальйону 118-ї окремої бригади 
ТРО: 

- Жуковського Валерія Анатолійовича; 
- Краснощока Сергія Івановича; 
- Лузан Надію Михайлівну; 
- Салкуцан Ірину Миколаївну; 
- Конопльова Сергія Олександровича; 
- Чураєва Сергія Олеговича. 
2.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. 
 
Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вікторія Левченко 23900 


